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Dz.U. 1994 Nr 132 poz. 669

U S T A W A

����������	�
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o zmianie ustawy o podatku importowym od towarów

�	���������������������������������������

Art. 1.

W ustawie z dnia 25 listopada 1993 r. o podatku importowym od towarów sprowa-
��������	
�������
������������������������������������������������������������ �-
�
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������� �����������&�������������
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grudnia 1995 r.";

2) w art. 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Stawka podatku importowego wynosi do dnia 31 grudnia 1994 r. 6
% podstawy opodatkowania,  a w okresie od dnia 1 stycznia 1995
r. do dnia 31 grudnia 1995 r. - 5%.";

3) w art. 6 w ust. 1 wyrazy "(Dz.U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73,
poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 4, poz. 15 i
���)*��������+'�&���� ��
!#�����������$��&����������''(�������+������������&,

(������� ��)�����!#������� ��)�������$�#��
%

"Art. 6a.  ���-��	��������������� .
��$��� ��#�������� ���
��"��enia
medyczne sprowadzane dla publicznych za.
��/�����#.�

zdrowotnej.

2. Minister Finansów w porozumieniu z Ministrem Zdrowia i
0��#.��1��
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��"��#3� $#��������� ��!� ���

zwolnieniem, o którym mowa w ust. 1, oraz warunki stoso-
wania tego zwolnienia.";
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�.�����#��������� .�#$��������$����#��
��"���#	����� #r-
minie 14 dni od daty otrzymania tej decyzji.
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���4�����#�� ��#���#������ �.
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��8�
� �	���������.�����
����#���
�2������������$������e-
cyzji o dopuszczeniu towaru do obrotu na polskim obszarze
celnym.";

6) w art. 9:

�����
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!#��������a-
zami "(Dz.U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599)",
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&�����!#������yrazy "lub wyrobu",
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mowa w ust. 2:

1) producent eksportowanego wyrobu, wytworzonego z towarów
����"5������ ���� .�#$� �$��� ���$�� �� �������.
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Art. 2.
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